[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 мая 2014 г.

          № 409

О внесении изменения в постановление

администрации муниципального района
«Княжпогостский» от 26 марта 2014 г. № 219

«О признании утратившими силу постановлений

администрации муниципального района

«Княжпогостский»

В связи с технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 26 марта 2014 г. № 219 «О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального района «Княжпогостский» (далее - постановление), исключив п. 1.2. постановления.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

                   В.И. Ивочкин
МИХАЙЛОВ А.Б.
__________________

   ГАРАЖУН Т.В._________________

ГОРЕТОВА В.П.
__________________

   ШЕПЕЛЕНКО Е.М. ______________

ТРЯСОВА Е.Н.      __________________

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»